UBND TỈNH CÀ MAU

BAN TỔ CHỨC CÁC CUỘC THI

 “TÌM HIỂU PHÁP LUẬT NĂM 2023”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cà Mau, ngày       tháng 7 năm 2023

      Số:         /QĐ-BTC

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật

về hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa”

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CÁC CUỘC THI

“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT NĂM 2023”

Căn cứ Quyết định số 193/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 thành lập Ban Tổ

chức các Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật năm 2023” trên địa bàn tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-BTC ngày 3/3/2023 của Trưởng Ban Tổ chức

Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật năm 2023” về việc phân công nhiệm vụ thành viên Ban

tổ chức các Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật năm 2023” trên địa bàn tỉnh Cà Mau;

Căn cứ kết quả chấm điểm tự động của phần mềm trực tuyến Cuộc thi và kết

quả xác minh, cung cấp thông tin cá nhân của thí sinh;

Theo đề nghị của Tổ Thư ký Cuộc thi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả 30 thí sinh đạt giải Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về

hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa” năm 2023 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Tổ chức Cuộc thi công bố quyết định và trao giải thưởng Cuộc thi

“Tìm hiểu pháp luật về hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa” năm 2023.

Điều 3. Ban Tổ chức Cuộc thi, Trưởng phòng Phổ biến, giáo dục pháp

luật - Sở Tư pháp, tổ chức, cá nhân có liên quan và 30 thí sinh có tên ở Điều 1 căn

cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- Thành viên BTC Cuộc thi

(Quyết định số 193/QĐ-UBND);

- Lưu: VT, PBGDPL.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Võ Thanh Tòng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-19T19:43:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thanh Tòng<tongvt.tuphap@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T08:05:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotuphap@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T08:05:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotuphap@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T08:06:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotuphap@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!